AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
DDR5 32GB 6000MHZ CL36 KIT
(2X16GB) CORSAIR RGB VENGEANCE
XMP3.0 EXPO 1,35V GAMING SIVA
(CMH32GX5M2F6000Z36)
564,99€
SKU: 419396
DDR5 pomnilniki, Pomnilniki, Računalniški
deli
OPIS IZDELKA
Corsair Vengeance RGB DDR5 Kit (Model: CMH32GX5M2F6000Z36) – Podrobna
predstavitev
Osnovne značilnosti
Kapaciteta: 32 GB (2 × 16 GB)
Tip: DDR5 UDIMM
Hitrost: 6000 MT/s (PC5-48000)
CAS Latency (CL): 36
Napetost: 1.35 V
Profil: Intel XMP 3.0 podprt
Serija: Vengeance RGB DDR5
Barva: Črna z RGB osvetlitvijo (Corsair iCUE kompatibilna)
Zmogljivost
Frekvenca 6000 MHz za visoko prepustnost podatkov.
CL36 za dobro ravnovesje med hitrostjo in odzivnostjo.
XMP 3.0 profil omogoča enostavno overclockanje.
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
⚙️ Dodatne lastnosti
RGB osvetlitev z možnostjo prilagajanja prek Corsair iCUE.
Aluminijasti hladilnik za učinkovito odvajanje toplote.
Podpora za on-die ECC (značilnost DDR5 za večjo stabilnost).
✅ Prednosti
RGB osvetlitev za estetske build-e.
Visoka hitrost (6000 MT/s) → odlična za gaming in produktivnost.
XMP 3.0 za enostavno nastavljanje.
Pomnilniška tehnologija: DDR5 SDRAM
Zmogljivost shranjevanja: 16 GB
Količina pomnilniških modulov: 2
Total Storage Capacity: 32 GB
Faktor oblike pomnilnika: DIMM 288-pin
Hitrost pomnilnika: 6000MHz (PC5-48000)
Zakasnitev CAS: CL36
TRCD: 44
TRP: 44
TRAS: 96
Funkcije pomnilnika: Dva kanala DDR
Brez medpomnilnika
XMP 3.0
AMD EXPO
Skladne naprave: PC
Nazivna napajalna napetost: 1.1 V
Največja napajalna napetost: 1.3 V
Način hlajenja: Hladilnik
Zunanja barva: Črn
Vračljivi izdelki z garancijo: Da
Garancijski rok (mesec): 99999 mesecev
Pogoji za preverjanje garancije: Serijska številka
Dolžina pakiranja (mm): 131.5 mm
Širina pakiranja (mm): 11 mm
Višina pakiranja (mm): 162 mm
Teža pakiranja Bruto (kg): 0.15 kg
Teža pakiranja Neto (kg): 0.048 kg
Kosi v pakiranju: 1
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Teža škatle Bruto (kg): 0.15 kg
Paketi v škatli: 1
Vrsta paketa: Maloprodajnih
Koda EAN: 840440419396